MUNiCíPIO DE PRESIDENTE CASTELLQ BRANCO - SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 111/2018

CONTRA TANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: MASTER EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de equipamentos de proteção individual para
manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente e Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços Urbanos
do Município de Presidente Castello Branco/SC, no exercício de 2018.

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos itens é de R$ 1.905,19
(Hum mil, novecentos e cinco reais e dezenove centavos), sendo que o
valor a ser pago pelo fornecimento é o descrito na tabela acima, cláusula
segunda, valor este que o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA.

VIGENCIA: 10/05/2018 à 31/12/2018.

..~

/
/

Puoiicatio o pre8entli ato em: -1 f\. IU~o1l.
nc quadro mu ' Iflcío sllde de Prefeltum
Municipal,l IItuí ,,9Ia l.O.M. M 21.

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - Fone Oxx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 - e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br